РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 74

         КАРАР

  16 апреля 2018 г.

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению,

изменению и аннулированию адресов объектам недвижимости,
утвержденный постановлением исполнительного комитета города Нижнекамска

от 15.03.2016 № 74

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года

№ 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного

строительства», постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административ-

ный  регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению,

изменению и аннулированию адресов объектам недвижимости, утвержденный

постановлением исполнительного комитета города Нижнекамска от 15.03.2016

№ 74.

2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информа-

ции обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                               Д.И. Баландин

Приложение
к постановлению исполнительного комитета
города Нижнекамска Республики Татарстан
от 16.04.2018 № 74

Изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию

адресов объектам недвижимости, утвержденный постановлением
 исполнительного комитета города Нижнекамска от 15.03.2016 № 74

1. Пункт 2.7. стандарта предоставления муниципальной услуги изложить

в следующей редакции:
«2.7. в процедуре присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам

недвижимости принимают участие следующие согласующие органы и должностные
лица:

- правовой отдел Аппарата Совета Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан».